Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  14
п. Алексеевск                                                                         15 февраля 2021 года
	«О предоставлении Идрисовой Н.И. в собственность бесплатно земельного участка для индивидуальной жилищной застройки»

В соответствии со статьями 11, 39  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», рассмотрев документы: заявление, копию паспорта, свидетельство о праве на наследство от 18.07.1980 г., свидетельство  о заключении брака I-СТ № 341614 от 23.03.1999 г., выписку из ЕГРН от 20.11.2020 г,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Идрисовой Нине Ильиничне  в собственность бесплатно земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:020111:160, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, ул. Чапаева,76, общей площадью 1044,0 кв.м., для индивидуальной жилой застройки.

2. Идрисовой Н.И. обеспечить государственную регистрацию прав на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О  государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                                  А.М.Селиванов
4
2